ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТОМСКОГО РАЙОНА

634050, г. Томск, ул. К. Маркса, 56 тел./ф. 8 (3822) 58-91-84
РЕШЕНИЕ

«24»  августа   2020 год                                                                       № 74/382
г. Томск

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов участковых комиссий
На основании пункта 19 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 года N 152/1137-6,

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ РЕШИЛА:

1. Предложить для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий Томского района кандидатуры согласно приложению.
2. Направить настоящее решение и список кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв составов участковых комиссий, в Избирательную комиссию Томской области.
Председатель комиссии

С.М. Чернова

Секретарь комиссии

Э.В. Соболева
Приложение к решению Территориальной избирательной комиссии Томского района от 18.08.2020 № 74/382
Список членов участковых избирательных комиссий

с правом решающего голоса
	N п/п
	Фамилия Имя Отчество
	Дата рождения
	Вид субъекта выдвижения
	Группа

	1
	Занкина Алла Николаевна
	09.05.1983
	Местное отделение Томского района Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	641

	2
	Трубицына Дарья Николаевна
	13.12.1988
	собрание избирателей по месту работы
	641

	3
	Комарова Анастасия Сергеевна
	08.03.1988
	собрание избирателей по месту жительства
	641

	4
	Бомок Кристина Сергеевна
	19.07.1991
	собрание избирателей по месту работы
	641

	5
	Борисова Евгения Викторовна
	07.08.1978
	Томское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России
	641

	6
	Попов Александр Андреевич
	22.07.1995
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Томской области
	648

	7
	Мних Лариса Размиковна
	21.06.1965
	собрание избирателей по месту работы
	664

	8
	Кочетова Наталья Михайловна
	25.12.1975
	собрание избирателей по месту работы
	664

	9
	Батурина Валентина Владимировна
	20.08.1959
	собрание избирателей по месту работы
	664

	10
	Корсак Татьяна Ивановна
	27.12.1961
	собрание избирателей по месту жительства
	664

	11
	Мищенко Татьяна Владимировна
	25.09.1989
	Местное отделение Томского района Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	664

	12
	Пенкина Лариса Геннадьевна
	17.11.1970
	собрание избирателей по месту работы
	664

	13
	Филимонова Елена Анатольевна
	06.11.1972
	Томское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России
	664

	14
	Мещук Яна Алексеевна
	25.11.1991
	собрание избирателей по месту жительства
	665

	15
	Пришмантайте Анна Леонидовна
	27.01.1996
	собрание избирателей по месту жительства
	665

	16
	Карева Надежда Николаевна
	03.10.1981
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Томской области
	677

	17
	Маркелова Александра Сергеевна
	14.06.1998
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Томской области
	694

	18
	Мокроносова Елена Викторовна
	08.03.1971
	Томское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России
	695

	19
	Герасимова Оксана Ивановна
	03.09.1978
	Местное отделение Томского района Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	695

	20
	Майорова Галина Моисеевна
	16.06.1958
	Томское районное местное отделение Томского областного отделения политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	695

	21
	Горяева Светлана Викторовна
	12.04.1979
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Томской области
	705

	22
	Петлина Валентина Николаевна
	01.11.1979
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Томской области
	712